
静岡営業所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、かねてより旧営業所の跡地に建設中でございました弊社新社屋がこのほど 

落成しましたのでご案内申し上げます。無事竣工に至りましたことは、ひとえに皆

様方のご支援の賜物と、深く感謝致しております。 

これを機に、社員一同、一層充実した企画のご提案と皆様のお役に立つサービス 

の向上に努めて参る所存でございますので、今後とも倍旧のご支援･お引き立てを 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成２３年９月吉日 

                      中央自動車工業株式会社  

                      代表取締役社長 福 辻 道 夫 

                      静岡営業所長 廣 田 勝 巳 

 

記 

 

１． 住所       〒４２０-０８１６ 静岡市葵区沓谷５丁目 8 番１１号 

                   中央自動車工業株式会社 静岡営業所 

電話       ０５４－２６１－３３４４ 

ファックス    ０５４－２６１－２１６４ 

※ 電話番号・FAX 番号は変更ありません。 

 

２． 営業開始日   平成２３年１０月１１日（火曜日） 

       〔１０月７日(金）までは仮移転先で営業〕 

        〔１０月８日(土）引越を行います〕 

３． 地図 

 


